SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS – SDH

COORDENAÇÃO INDÍGENA - COQUEI

EDITAL Nº 07/2023

ELEÇÃO DE BOLSISTAS DA GRADUAÇÃO PARA ATUAÇÃO EM PROJETO DA

COORDENAÇÃO INDÍGENA DA SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS DA

UnB

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 A Secretaria de Direitos Humanos, por meio da Coordenação Indígena, torna público o

resultado preliminar do Edital nº 07/2023.

MATRÍCULA

RESULTADO

120178834

DEFERIDA

180007793

DEFERIDA

190120584

DEFERIDA

190120657

DEFERIDA

190121149

INDEFERIDA (Ver parecer no SIGAA)

200045652

DEFERIDA

200045679

DEFERIDA

200045695

DEFERIDA

222032454

INDEFERIDA (Ver parecer no SIGAA)

2. DO RECURSO

2.1 Prazo para interposição de recurso: 24 a 26 de novembro de 2023;

2.2 As candidatas devem submeter recurso via E-mail para sdhindigena@unb.br. Colocar no

assunto do e-mail “Recurso Edital Nº 07/2023 Graduação”;

2.3 Os recursos fora deste prazo não serão considerados.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 O Resultado final está previsto para o dia 28 de novembro de 2023 e será publicado na

página da SDH: https://sdh.unb.br/ .

https://sei.unb.br/sei/sdhindigena@unb.br
https://sdh.unb.br/